
LIUKSAI.LT INTERNETINĖS SVETAINĖS PRIVATUMO POLITIKA 

Laikoma, kad Lankytojas susipažįsta ir išreiškia savo sutikimą laikytis Privatumo politikos, kai jis apsilanko 
Interneto svetainėje, prisijungia prie Interneto svetainės. Lankytojas, nesutinkantis su kuria nors Privatumo 
politikos nuostata, paranda teisę lankytis Interneto svetainėje bei prisijungti ir naudotis visomis iš Interneto 
svetainėje teikiamų paslaugų. 
 
Liuksai.lt svetainėje renkami slapukai (angl. “Cookies”), kurie yra renkami užtikrinti optimalią lankytojo 
naršymo patirtį. Renkami 2 tipų slapukai: 
 
1. cookieconsent-status - skirti prisiminti, ar naudotojas sutiko su svetainės Privatumo Politika ir neberodyti 
informacinio pranešimo dėl slapukų. Išsaugomi 1 metus. 

2. _ga, _gid ir _gat - Google Analytics slapukai, reikalingi atskirti unikalų naudotoją ir užkirsti kelią 
žalingiems prisijungimams. Išsaugomi atitinkamai 2 metus, 24 valandas ir 1 minutę. 
 
Dauguma naršyklių leidžia atmesti visus slapukus, o kai kuriose naršyklėse yra galimybė atmesti tik trečiųjų 
šalių slapukus. Tad Jūs galite pasinaudoti šiomis galimybėmis. Tačiau atkreipkite dėmesį į tai, kad visų 
slapukų blokavimas turės neigiamą poveikį šios Interneto svetainės naudojimui, ir be slapukų Jūs negalėsite 
naudotis visomis Interneto svetainėje teikiamomis Paslaugomis, įskaitant dalyvavimą aukcionuose.


